[image: 01-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.04.2025  № 73
посёлок 1-го отделения
совхоза "Масловский"

О    внесении    изменений   в данные объекта адресации, расположенного на  территории  Никольского сельского  поселения          Новоусманского            муниципального  района Воронежской области

      В целях актуализации информации содержащейся в ФИАС, в соответствии с  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221, административным регламентом утвержденным постановлением администрации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 17.10.2023 г. № 266 (в редакции от 28.05.2024 №93) «Об утверждении  административного регламента администрации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Никольского  сельского поселения   Новоусманского   муниципального   района Воронежской области, администрация Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]       1. Изменить данные в объектах адресации, дополнив их кадастровыми номерами, согласно приложения 1.
       2. Контроль за надлежащим исполнением постановления оставляю за собой.

ГЛАВА НИКОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                      И.В.МИЛЬГУНОВА

Приложение 1
к постановлению  № 71 от 03.04.2025
	Адрес объекта
	ГАР объекта
	Наименование объекта
	Кадастровый номер объекта

	396333 Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Новоусманский, сельское поселение Никольское, поселок 1- отделения    совхоза "Масловский ", улица Школьная земельный участок 4/1
	fb896cc9-f3a9-4ba8-86bf-edc3f478a42f
	Земельный участок
	36:16:1301007:387

	396333 Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Новоусманский, сельское поселение Никольское, поселок 1- отделения    совхоза "Масловский ", улица Школьная  4а/1
	11375b0c-fa74-4432-ac44-1a7a41cc22c1
	Земельный участок
	36:16:1301007:64

	396333 Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Новоусманский, сельское поселение Никольское, поселок 1- отделения    совхоза "Масловский ", улица Школьная земельный участок 4а/2
	9dfb269d-ae93-4425-a331-369766cae390
	Земельный участок
	36:16:1301007:65

	396333 Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Новоусманский, сельское поселение Никольское, поселок 1- отделения    совхоза "Масловский ", улица Школьная  земельный участок 4б/1
	7869b420-4c3c-4b7a-ab24-702133af16a9
	Земельный участок
	36:16:1301007:66

	396333 Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Новоусманский, сельское поселение Никольское, поселок 1- отделения    совхоза "Масловский ", улица Школьная  земельный участок 4б/2
	 399f4899-3af7-4ad9-a5f3-2d3cba06f355
	Земельный участок
	36:16:1301007:67

	396333 Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Новоусманский, сельское поселение Никольское, поселок 1- отделения    совхоза "Масловский ", улица Школьная  земельный участок 28/1
	51f3d685-976e-446a-8e97-b857f5e2eb87
	Земельный участок
	36:16:1301008:95

	396333 Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Новоусманский, сельское поселение Никольское, поселок 1- отделения    совхоза "Масловский ", улица Школьная  земельный участок 28а/1
	 c143172c-2ec1-4309-82a3-0294bd5ac810
	Земельный участок
	36:16:1301008:97

	396333 Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Новоусманский, сельское поселение Никольское, поселок 1- отделения    совхоза "Масловский ", улица Школьная  земельный участок 35
	0de42b30-72ef-497e-97e8-3fe60c8a152b
	Земельный участок
	36:16:1301008:105

	396333 Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Новоусманский, сельское поселение Никольское, поселок 1- отделения    совхоза "Масловский ", улица Школьная  земельный участок 39
	fa074759-5779-440e-bcaa-66d93b79c55e
	Земельный участок
	36:16:1301008:31

image1.jpeg